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Hedin Mobility Group genomför partiell 
inlösen av sina icke-säkerställda obligationer
Hedin Mobility Group AB (publ) ("Bolaget") meddelar att Bolaget avser att 
genomföra en partiell förtida inlösen av sina utestående seniora icke-
säkerställda obligationer med ISIN SE0018742033 ("Obligationerna") i enlighet 
med villkoren för Obligationerna ("Obligationsvillkoren").

Såsom meddelats av Bolaget den 23 juni 2026 har Bolaget ingått ett avtal som innebär att Hedin 
Mobility Group avyttrar hela sitt aktieinnehav i det samägda bolaget Hedin Caetano AB till Salvador 
Caetano Group. I samband med transaktionen förvärvar RN Automotive AB även 
återförsäljarverksamheten för Renault och Dacia vid tre av Hedin Automotives anläggningar.

Tillträde i transaktionerna skedde idag. Den relevanta nettolikviden (En. ) Relevant Disposal Proceeds
från transaktionerna, som enligt Obligationsvillkoren ska användas till återbetalning av vissa 
existerande banklån och partiell förtida inlösen av Obligationerna, uppgår till totalt SEK 16 049 000 
varav SEK 4 012 000 ska användas för partiell förtida inlösen av Obligationerna. Bolaget avser att 
genomföra den partiella inlösen den 24 juli 2026 ("Inlösendagen"). Inlösen kommer att ske   pro rata
bland samtliga utestående Obligationer och inlösenbeloppet per obligation uppgår till SEK 5 015 jämte 
en premie motsvarande 4,00 procent av det återbetalda nominella beloppet samt upplupen men ej 
erlagd ränta på det återbetalda nominella beloppet.

Inlösen kommer att ske till obligationsinnehavare som är registrerade som innehavare av 
Obligationerna på avstämningsdagen för Inlösendagen, den 17 juli 2026, i enlighet med Euroclear 
Sweden AB:s sedvanliga rutiner.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 11 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 90 miljarder kronor 
och koncernen sålde cirka 260 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom Distribution är vi importör och/eller distributör för 12 fordonsmärken på marknader runt 
om i Europa och distribuerar fordon till både egna och externa återförsäljare. 
Distributionsverksamheten omfattar även grossistförsäljning och distribution av reservdelar, 
tillbehör, däck och fälgar samt logistiklösningar.
Inom Retail representerar vi över 50 varumärken i 12 länder och tillhandahåller ett 
helhetserbjudande inom nya och begagnade fordon samt servicemarknadstjänster. Försäljning 
sker både online och via vårt återförsäljarnätverk om fler än 310 anläggningar med sammanlagt 
över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom Mobility Solutions adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom 
fordonsbranschen genom att utveckla och tillhandahålla moderna, flexibla erbjudanden såsom 
abonnemang, leasing, biluthyrning och laddningslösningar.

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB.

För mer information, besök hedinmobilitygroup.com
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